
        Wałbrzych 25.03.2008 
 
 
              Wykonawcy- wszyscy 
 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego 
uŜytku, błon i odczynników RTG, odzieŜy i bielizny jednorazowego uŜytku. ZP/2/PN-2/08. 
 
W związku z prowadzonym postępowaniem prosimy o wyjaśnienia i sprecyzowanie przedmiotu 
zamówienia: 
 
Pakiet 4 pozycja 1 - 7 

1. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równowaŜne do filtra hydrofobowego w postaci 
zastawki antyzwrotnej zapobiegającej zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, tak 
jak w pozycji 8 i 9? – odpowiedź -TAK  

2. Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z PTFE?-  ? – odpowiedź -TAK 
Pakiet 4 pozycja 10,12,13 

1. Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie wejścia kranika były zabezpieczone fabrycznie 
zamontowanymi koreczkami. Kranik zabezpieczenony koreczkiem tylko na ujściach Ŝeńskich 
po rozpakowaniu traci swoją sterylność i stwarza ryzyko zakaŜenia. ? – odpowiedź -TAK  

2. Czy Zamawiający wymaga aby kraniki posiadały trójramienne pokrętło?- ? – odpowiedź - 
zgodnie ze S.I.W.Z. 

Pakiet 4 pozycja 14 
1. Czy Zamawiający wymaga sterylnych korków do cewników?- ? – odpowiedź -TAK  

Pakiet 5 pozycja  1 - 8 
1. Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki Foley były podwójnie pakowane w wewnętrzny 

worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie folia/papier co ułatwia aseptyczne uŜytkowanie?  
– odpowiedź -- TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pakiet 5 pozycja 24 
1. Czy Zamawiający wymaga cewnika  do podawania tlenu o długości min. 210 cm ? ? – 

odpowiedź - TAK JAK W S.I.W.Z.  
Pakiet 5 pozycja 25 – 29 

1. Czy Zamawiający wymaga aby cewniki moczowodowe posiadały nylonowy mandryn?- ? – 
odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

2. Czy Zamawiający wymaga aby cewniki były skalowane co 1 cm?- ? – odpowiedź -TAK JAK 
W S.I.W.Z. 

Pakiet 5 pozycja 20 
1. Czy Zamawiający wymaga aby cewniki Pezzera posiadały minimum 3 lub 4 otwory drenujące 

w celu lepszego drenaŜu np. w przypadku zatkania się któregoś z otworów?- ? – odpowiedź -
TAK JAK W S.I.W.Z.  

2. Czy Zamawiający wymaga cewników Pezzera o długości min. 40 cm? ? – odpowiedź -TAK 
JAK W S.I.W.Z.  

Pakiet 23  
1. Czy Zamawiający wymaga aby cewniki do odsysania posiadały barwny i numeryczny kod na 

cewniku w celu łatwiejszej identyfikacji uŜywano cewnika nawet bez opakowania 
jednostkowego?- ? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pakiet 28 
1. Czy cewniki mają posiadać balon wykonany z mieszaniny silikonu i lateksu (silkolateksu), co 

podczas  wykonywanych zabiegów minimalizuje kontakt pacjenta z lateksem dzięki 
uwalniającemu się silikonowi zawartemu w mieszaninie i zmniejsza ryzyko wystąpienia 
reakcji  alergicznej.- ? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  



2. Czy Zamawiający wymaga sondy ze znacznikiem RTG między balonami co pozwala na 
pozycjonowanie i lokalizację sondy po załoŜeniu pacjentowi?- ? – odpowiedź -TAK JAK W 
S.I.W.Z. 

Pakiet nr 31 pozycja 1 
1. Czy Zamawiający wymaga aby w zestawie do nefrostomii znajdował się obrotowy łącznik do 

worka na mocz?- ? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  
2. Czy Zamawiający wymaga w zestawie silikonowej szpulki do mocowania cewnika?- ? – 

odpowiedź - TAK JAK W S.I.W.Z.  
 

Pakiet 31 pozycja 2 
1. Czy Zamawiający wymaga cewnika z dwuwarstwowego materiału pozwalającego na dłuŜszą 

implantację np. do 6 miesięcy? ? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  
 
 
Pakiet 38 pozycja 1 

1. Czy Zamawiający ma na myśli worek laparoskopowy o pojemności 200 ml? ? – 
odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pakiet 38 pozycja 2 
1. Czy Zamawiający dopuści worek laparoskopowy  12 mm? ? – odpowiedź - TAK JAK 

W S.I.W.Z. 
2. Czy Zamawiający ma na myśli worek laparoskopowy o pojemności 800 ml? ? – 

odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  
Pakiet 5 pozycja 24 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby wąsy posiadały kształt stoŜka co powoduje 
rozproszenie strumienia tlenu podczas tlenoterapii zmniejszając traumatyzację 
śluzówki. ? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pakiet 9 Poz. 1-16 
1. Czy Zamawiający wymaga znacznika głębokości nad mankietem wokół rurki w 

postaci grubego ringu o szer. 1 cm? ? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  
Pakiet 10  
Pozycja  1-8 

1. Czy Zamawiający wymaga znacznika głębokości nad mankietem wokół rurki w 
postaci grubego ringu o szer. 1 cm? ? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pozycja 9  
1. Czy Zamawiający miał na myśli prowadnicę do rurek od średnicy 2,5mm?- ? – odpowiedź 

-Zamawiający miał na myśli prowadnicę do rurek o Ø 4,5 mm 
Pakiet 12  
Pozycja 1  

1. Czy Zamawiający dopuści skuteczność nawilŜania 31 mg H2O przy  Vt 250ml- ? – 
odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pozycja 3  
1. Czy Zamawiający dopuści filtr o klasie Hepa 13 o skuteczności filtracji 99,99999%- ? 

– odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  
Pozycja 4  

1. Czy Zamawiający dopuści wyŜszy niŜ wymagany poziom skuteczności nawilŜania 
filtra tj. ponad 31 mg H2O przy VT=250 ml, ale nie posiadający wydzielonego 
wymiennika ciepła i wilgoci, jednakoŜ spełniający jego funkcję nawet z lepszą niŜ 
wymagana wydajnością? W razie odmowy prosimy o uzasadnienie kliniczne.- ? – 
odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pozycja  5  
1. Czy Zamawiający wymaga aby samodomykający się port do odsysania 

umiejscowiony pomiędzy dwiema membranami filtra był silikonowy ?- ? – odpowiedź -
TAK JAK W S.I.W.Z.  



Pozycja 8-10 
1. Czy Zamawiający dopuści rury karbowane o wewnętrznej niegładkiej powierzchni, w 

których nie wzrasta opór przepływu i nie zalega woda?- ? – odpowiedź -TAK JAK W 
S.I.W.Z. 

2. Czy Zamawiający dopuści produkty czyste biologiczne?- ? – odpowiedź - TAK JAK W 
S.I.W.Z. 

3. Czy Zamawiający dopuści innego typu końcówki niŜ elastyczne (typu Flex), ale takŜe 
gwarantujące szczelność?- ? – odpowiedź - TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pozycja  8 
1. Prosimy o odstąpie? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pakiet 20  
Pozycja  13,16  

1. Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 13 i 16  do odrębnego pakietu co 
pozwoli na złoŜenie waŜnej konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.- ? – 
odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pozycja  13  
1. Czy Zamawiający wymaga maski w komplecie z drenem 210cm?- ? – odpowiedź - 

TAK JAK W S.I.W.Z.  
Pakiet 44  
Pozycja  2 

1. Czy Zamawiający ma na myśli produkt jednorazowy czy wielorazowy?- ? – odpowiedź 
-TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pozycja 3  
2. Czy w komplecie ma być nebulizator z drenem dł. 210 cm , ustnik  i przestrzeń 

martw- ? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  
Pakiet 46 

1. Czy Zamawiający wymaga, Ŝeby worek do godzinowej zbiórki moczu posiadał 
 bezigłowy port dla pobierania próbek moczu?- ? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

2. Czy Zamawiający dopuści, aby skala pomiarowa była w zakresie 1-40 ml co 1 ml, powyŜej 40 
ml nie ma uzasadnienie klinicznego. W razie odmowy prosimy o uzasadnienie kliniczne.- ? – 
odpowiedź -TAK 

3. Czy Zamawiający wymaga, Ŝeby worek do godzinowej zbiórki moczu moŜna było 
zamocować na 3 róŜne sposoby, do kaŜdego typu łóŜek?- ? – odpowiedź -TAK JAK W 
S.I.W.Z. 

4. Czy zamawiający wymaga, Ŝeby worek do godzinowej zbiórki moczu posiadał 
antyrefluksową zastawkę, co zapobiega cofaniu się moczu do cewnika, przez co 
zmniejsza ryzyko zakaŜenia układu moczowego?- ? – odpowiedź - TAK JAK W 
S.I.W.Z. 

5. Czy Zamawiający wymaga, aby na komorze była skala linearna?- ? – odpowiedź -TAK 
JAK W S.I.W.Z.  

6. Czy Zamawiający wymaga drenu dwuświatłowego ze spiralą antyzałamaniową na 
wejściu do komory?- ? – odpowiedź -TAK JAK W S.I.W.Z.  

Pytanie dot. warunków SIWZ 
1. Czy Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawców do dostarczenia 

próbek na etapie badania ofert w celu potwierdzenia zgodności zaoferowanego 
asortymentu z wymogami zawartymi w SIWZ?- ? – odpowiedź -TAK JAK W 
S.I.W.Z. 

Pakiet nr 9.  
1. Czy moŜna zaoferować rurki bez oznaczenia numeru serii na rurce? Oznaczenie serii 

znajduje się na kaŜdym opakowaniu jednostkowym rurki.- ? – odpowiedź -TAK JAK W 
S.I.W.Z. 

     Pakiet nr 10.  



1. Czy moŜna zaoferować prowadnicę inkubacyjną 2,5?- ? – odpowiedź -Zamawiający miał 
na myśli prowadnicę do rurek o średnicy 2,5 mm. 

Pakiet nr 44 
pozycja nr 3. Nebulizator dla dorosłych. 
Prosimy o dokładniejszy opis przedmiotu zamówienia . 
Czy Zamawiający ma na myśli element (zespół) do wytwarzania aerozolu ( jeŜeli tak, 
prosimy o podanie nazwy i typu kompresora, z którym ma współpracować, oraz parametrów 
aerozolu) czy teŜ ma na myśli kompletne urządzenie do inhalacji wraz z kompresorem, ( 
jeŜeli tak prosimy o podanie wymaganych parametrów urządzenia oraz parametrów 
aerozolu)  
odpowiedź – dotyczy nebulizatorów małoobjętościowych ( z zespołem elementów do 
wytwarzania aerozolu ) współpracujących  z kaŜdym inhalatorem w konfiguracji t.j. w 
S.I.W.Z.  
 
 

 


